ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОИГЛОАЙКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯНА ИГЛАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Новое

Иглайкино
БОЕРЫК

03.02.2020  № 2

Об отмене Постановления Исполнительного комитета Новоиглайкинского

сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

от 18.12.2019 года № 27 «Об определении видов обязательных работ и объектов

для отбывания наказания осужденных в 2020 году»

     Во исполнение Протеста Нурлатской городской прокуратуры Республики Татарстан от

23.01.2020 года № 02-08-01-2020/7 на постановление «Об определении видов

обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденным в 2020 году»,

Исполнительный  комитет Новоиглайкинского  сельского поселения Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Новоиглайкинского

сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от

18.12.2019 года № 27 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций

на территории Новоиглайкинского сельского поселения для отбывания

административного наказания осужденных на 2020 год».

2. Разместить настоящее постановление  на информационных стендах и на

официальном  сайте Нурлатского муниципального района  в сети «Интернет».

       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Новоиглайкинского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                        Ф.С. Гайнуллин